

## 2. sz. KIEGÉSZÍTŐ TÁJÉKOZTATÁS

### Tisztelt Érdeklődő Gazdasági Szereplők!

Az Első Magyar Közbeszerzési Tanácsadó Zrt., (székhely: 1051 Budapest, Hercegprímás utca 9. III/2.) az Országos Vízügyi Főigazgatóság (székhely: 1012 Budapest, Márvány u. 1/d, a továbbiakban: „Ajánlatkérő”) képviselőjében eljárva, az Európai Unió Hivatalos Lapjában 2015. június 30. napján, 2015/S 123-224847 nyilvántartási számon megjelent ajánlati felhívással (a továbbiakban: „ajánlati felhívás”) megindított „Védekezési telekommunikációs rendszer fejlesztése és kapcsolódó kapacitás beszerzése” tárgyú közbeszerzési eljárásban (a továbbiakban: „közbeszerzési eljárás”) érkezett kiegészítő tájékoztatás iránti kérelemre a közbeszerzésekről szóló 2011. évi CVIII. törvény (a továbbiakban: „Kbt.”) 45. § (5) bekezdése alapján az alábbi kiegészítő tájékoztatást nyújtja:

#### 1. Kérdés:

Rendelkezik-e már a Vízügy a két végpont (EDR székesfehérvári kapcsolóközpont - Vízügy Kapsch Meridian O11E PABX berendezés rendezője) közötti a kiírás szerint definiált (ISDN PRA interface, ISDN 30 2Mbps G703/704) átvitel-technikai összeköttetéssel?

#### 1. Válasz:

Ajánlatkérő nem rendelkezik a kiírás szerint definiált átvitel-technikai összeköttetéssel.

#### 2. Kérdés:

Ha még nem rendelkezik, akkor kapott-e az összeköttetés kiépítésére vonatkozó, bérelt vonali szolgáltatás nyújtására képes távközlési szolgáltatótól származó műszaki ajánlatot?

#### 2. Válasz:

Ajánlatkérő a 346/2010 (XII.28) kormányrendelet 3. §. (2) bekezdés értelmében a két telephely közötti távközlési szolgáltatásra ajánlatot kért a Nemzeti Infokommunikációs Szolgáltató Zrt-től (NISZ Zrt.), a NISZ műszaki megoldásra vonatkozó ajánlata Ajánlatkérőnél rendelkezésre áll.

#### 3. Kérdés:

Amennyiben még nincs a Vízügy birtokában az összeköttetésre biztosítására vonatkozó, távközlési szolgáltatótól származó műszaki ajánlat, az Ajánlattevőtől várja-e, hogy az elérhető távközlési szolgáltatóktól kérjen külön, az ISDN 30 2Mbps G703/704 bérelt vonali távközlési szolgáltatás nyújtására vonatkozó ajánlatot?

**3. Válasz:**

Ajánlatkérő nem várja ajánlattevőtől, hogy más távközlési szolgáltatótól külön az ISDN 30 2Mbps G703/704 bérelt vonali szolgáltatás nyújtására vonatkozó ajánlatot kérjen.

**4. Kérdés:**

Elfogadható-e ajánlatunk az ISDN 30 2Mbps G703/704 bérelt vonali távközlési szolgáltatás nyújtására vonatkozó ajánlat nélkül, vagy mindenképpen ezen ajánlat is része kell, legyen ajánlatunknak?

**4. Válasz:**

Az ISDN 30 2Mbps G703/704 bérelt vonali távközlési szolgáltatás nyújtására vonatkozóan a kiépítésnek (egyszeri díj) az ajánlat részének kell lennie.

**5. Kérdés:**

Ajánlatkérő vár-e ajánlatot saját Kapsch alközpontjának alkalmassá tételére az ISDN 30 2Mbps G703/704 EDR interfész fogadásának kialakítására is az ajánlat szerves részeként?

**5. Válasz:**

Igen.

**6. Kérdés:**

Fenti 3. és 5. kérdésben meghatározott elkülönülő részekre ajánlat külön is adható-e, és azt Ajánlatkérő külön értékeli, és rendeli meg, vagy csak egyben fogad el ajánlatot?

**6. Válasz:**

Ajánlatkérő az ajánlati felhívás IV.2.1) pontjában foglaltak szerint a legalacsonyabb összegű ellenszolgáltatás értékelési szempont alapján értékeli a benyújtott érvényes ajánlatokat. Valamennyi, az ajánlati felhívásban és a dokumentációban előírt feladatra nézve kell az ajánlati árat megajánlani a dokumentáció I. kötet E. pontjának 3.1. alpontjában foglaltak szerint. ajánlatot benyújtani a 3. és 5. kérdésben szereplő kiépítések kerüljenek beépítésre az ajánlatba.

**7. Kérdés:**

Rendelkezik-e a VÍZÜGY az EDR „hálózatgazda”, jelenleg a Belügyminisztérium illetékes államtitkársága által kiadott PABX ISDN – EDR távbeszélő interfész csatlakozási engedéllyel?

**7. Válasz:**

Igen, Ajánlatkérő rendelkezik a megjelölt engedéllyel.

**8. Kérdés:**

1051 Budapest, Hercegprímás u. 9., III. emelet 2.

Engedélyük egyidejűleg mekkora kapacitást engedélyez? (Egy ISDN PRA egy időben 30 duplex egyéni hívás kapacitást biztosít.)

**8. Válasz:**

Ajánlatkérőnek 10 egyidejű beszéd kapcsolatra van igénye és engedélye.

**9. Kérdés:**

A műszaki leírás Tetra fix (asztali) gateway rádió és Tetra kézi rádió műszaki követelményeiben 36 hónap jótállási idő került feltüntetésre. A Tetra fix (asztali) rádió-terminál esetében nincs feltüntetve jótállásra vonatkozó követelmény. Kérjük a Tisztelt Ajánlatkérőt, hogy a Tetra fix (asztali) rádióterminál vonatkozásában nyilatkozzon a jótállásra vonatkozóan.

**9. Válasz:**

A Tetra fix (asztali) rádióterminál esetében is 36 hónap jótállást kell biztosítani.

**Kérjük a Tisztelt Érdeklődő Gazdasági Szereplőket, hogy ajánlataikat a fentiek figyelembe vételével szíveskedjenek benyújtani!**

Budapest, 2015. augusztus 4.



Országos Vízügyi Főigazgatóság  
képviselésében  
Első Magyar Közbeszerzési Tanácsadó Zrt.

ELSŐ MAGYAR KÖZBESZERZÉSI TANÁCSADÓ ZRT.  
1051 Budapest, Hercegprímás u. 9. III.em. 2.  
Adószám: 14124363-2-42  
Bankszámla: 11600006-00000000-26215352  
Fővárosi Bíróság Cg.:01-10-045833

